
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - ind"viduáln"

Název projektu: Stavba nebo rekonsb"ukce požární zbrojnice.

- . DatumZadatel:') Obec Dobroslavice narozenf:z)

Právní forma žadatlde:') obec IČO: 00849731 DIČ CZ 00849731

Zástupce žadatele: starostka

Funkce, důvod zastoupen[:') ---

Osoby s podílem v žadateli:"

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:" ---

SÍdlo žadatele:" Obecní úřad

Ulke: Slezská p. 260/3A

Obec: Dobrostavice PSČ: 747 94

Ad bydliště:"

Tel.: ' 72" 178 715 Fax: --- id datové schránky: ---

E-mail: Webwá Sháňka: www.dobroslavicem

Bankovní spojení:

Číslo účtu žadatele: 381911923 K6d banky: 0300

Název banky žadatele: ČSOB Ostrava-Porúba

Název zřizovatde:') --- IČ:')

Číslo úČtu zřizovatele:') --- KÓd banky:') ---

Název banky zňzovatele:') Spec. symbol:

ÚČel, na který bude dotace výstavba požární zbrojnice pro jednotku požární ochrany sboru dobrovolných hasiČů
poskytnuta: .. . Dobroslavice.

PrDcjentuálni účast krqje na
Požadovaná výše dotace v KČ: 2 250 000,00 předpokládaných uznatelných 17,16 %

nákladech projektu:

Celkové předpokládané Procentuální účast žadatele na
uznatelné náklady projektu v 13 108 415,00 předpokládaných uznatelných 82,84 %
kč: nákladech projektu:

jiné zdroje flnanmání 4 500 000,00 Charakter neinvesHRí (v KČ) 0,00
nákladů v KČ: finanČních

Časová použitelnost prosůedkŮ z
(od-do):"' l. l. 2022 - 31. 12. 2023 daace:") investi&f (v KČ) 2 250 000,00

Druhy uznatelných nákladů z Náklady spojené s výstavbou požární zbrojnice pro jednotku požární ochrany sboru dobrovolných
dotace:'2) hasiČŮ Dobroslavice.

Územní působnost projektu: Moravskoslezský kraj

Místo realizace projektu: Obec Dobroskvice

Kontaktní osoba"):

Za účelem zvýšení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů žádáme o poskytnub°
investiční účelové dotaoe na stavbu poŽární zbrojnice pro naši jednotku sboru dobrovolných hasičÔ.
Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce je v rámci plánu plošného pohyb' území kraje jednotka

Odůvodnění žádosä: požární ochrany zařazená v kategoriích JPO II/JPO III.
MinstersNo vnitra - generální ředitelstvI Hasičského záctiranného sboru České republiky v rámci
programu .Dotace pro jednotky SDH obci - 2022" v rámci výzvy Asdh_V3 2022 - stavba nebo
rekonstrukce požární zbrcqnice" alokovalo naši obci dotaci ve výš 4.500 tis. KČ.

Seznam pÍ¶oh:

Klasdikace informaci: Neveřejné



Žadatel prohlašuje, že:

· EB je [j není pIátoem DPH

· [J můŽe ® nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně

· nemá Žádné závazky po lhůtě splatnosti vůä územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje,
sUtrům fondům, zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finanČnímu úřadu, okresní správě
sodálnfho zabezpečení a Celní správě České republiky (rozhodnutí o posečkání s úhradou nedoplatku nebo
rozhodnuti o povoleni $p|átkovánÍ se považují za vypořádané nedoplatky),

· projekt nebude spol@nanmván z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem,

· není obchodní spoIečnostf, ve které veřéjný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona t 159/2006 Sb., o
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (äen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
Čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vĹasÚ7Í podíl přédstavujľd alespoň 25% úČast společníka v
obchodní společnosti.

Žadatel potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

Místo a datum:

10. 10. 2022

Jméno a podpis zástupce žadatele, razítko:

_ _

Poznámky:

Klasifikace informaci: Neveřejné


